A g 1A Tappa Trofeo delle Alpi A g
Campionato Regionale

FEDERAZIONE FEDERAZIONE

ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 226.90 8.0
2 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 150.15 76.75 6.0
Regionale Piemonte
1 DE MARCH Andrey 2012 Aquatica Torino ssd 226.90 8.0
Regionale Lombardia
1 CORTESI Mattia 2012 Canottieri Mincio 150.15 6.0

Torino, 1 Giugno 2024 2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi - Finale
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ITALIANA
NUOTO

1A Tappa Trofeo delle Alpi

Campionato Regionale

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

1 DE MARCH Andrey

2 CORTESI Mattia

Torino, 1 Giugno 2024

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD H

G1

G2

2° SOCIETA'

G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

2012 Aquatica Torino ss

101B
201C
301C
401B
5231D
103B
403C
203C
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2012 Canottieri Mincio

401B
101B
201B
301C
5211A
203C
103B
403C
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5.0 6.0 5.0 24.75
35 3.5 4.0 17.85
5.0 6.0 6.0 29.70
7.0 75 7.0 30.80
6.5 6.0 55 35.00
6.5 6.5 55 28.00
6.0 55 5.0 32.30
5.0 45 55 28.50
4.0 45 4.0 16.80
4.0 4.0 3.5 18.00
4.0 45 5.0 25.20
3.0 3.0 3.0 16.20
3.0 20 3.0 15.00
1.5 15 25 11.40
4.0 4.0 4.0 20.00
5.0 5.0 4.0 27.55

24.75
42.60
72.30
103.10
138.10
166.10
198.40
226.90

16.80
34.80
60.00
76.20
91.20
102.60
122.60

8.0

6.0

150.15 76.75

2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi - Finale

Page 1



e~ <

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

1A Tappa Trofeo delle Alpi
Campionato Regionale

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

—_

ALLONI Francesca
2 SCOPELLITI Alessia

—_

ALLONI Francesca
2 SCOPELLITI Alessia

Torino, 1 Giugno 2024

NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine

Finale
Trofeo delle Alpi
ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3 MASSENZ Sara
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano
GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

2011 Canottieri Milano
2012 Canottieri Milano

Regionale Lombardia

2011  Canottieri Milano
2012 Canottieri Milano

TOTALE DIST

252.40
238.15

252.40
238.15

14.25

14.25

8.0
6.0

8.0
6.0

2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine - Finale
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ITALIANA
NUOTO

1A Tappa Trofeo delle Alpi

Campionato Regionale

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

1 ALLONI Francesca

2 SCOPELLITI Alessia

Torino, 1 Giugno 2024

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD H

G1

2° SOCIETA'

G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

2011 Canottieri Milano

103B
403B
201B
301B
5132D
5134D
405C
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2012 Canottieri Milano
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105B 2.4
405C 2.7
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6.0 55 6.5 6.5 30.40
6.5 6.0 7.0 6.0 38.85
70 70 75 7.0 38.70
6.5 6.0 7.0 6.0 36.10
55 6.5 6.5 6.0 38.85
5.0 6.0 55 6.0 42.50
3.0 35 35 3.0 27.00
75 6.0 6.5 6.5 32.00
5.0 5.0 5.0 5.0 27.00
6.0 6.5 6.5 55 35.15
6.5 55 55 55 34.65
5.0 4.0 4.0 45 27.30
6.0 6.5 6.0 6.5 45.60
45 40 5.0 45 36.45

30.40

69.25
107.95
144.05
182.90
225.40
252.40

32.00
59.00
94.15
128.80
156.10
201.70
238.15

8.0

6.0

14.25

2 - Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine - Finale
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A g 1A Tappa Trofeo delle Alpi A g

!DER'AZIONE Camplonato Reglonale FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . .

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi

Finale
Trofeo delle Alpi
ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3 MASSENZ Sara
GIUDICE 4 FEDERICI Luciano
GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 130.30 7.0
Regionale Lombardia

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 130.30 7.0

Torino, 1 Giugno 2024 2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi - Finale

Page 1



A g 1A Tappa Trofeo delle Alpi A g
Campionato Regionale

FEDERAZIONE FEDERAZIONE

ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'
TUFFO CD H Gl G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi
Finale

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 LUNGHI Andrea Gustavo 2014 Canottieri Milano 7.0
101C 14 3 55 6.0 6.0 55 6.0 24.50 24.50
401C 1.3 3 45 45 45 50 4.0 17.55 42.05
201C 1.7 3 45 4.0 45 40 55 22.10 64.15
301C 1.8 3 45 40 45 40 3.0 22.50 86.65
103C 1.5 3 4.0 3.5 4.0 40 45 18.00 104.65
403C 1.9 3 40 55 45 45 45 25.65 130.30

Torino, 1 Giugno 2024 2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi - Finale

Page 1



1A Tappa Trofeo delle Alpi I~
e~ < al
ik Campionato Regionale

FEDERAZIONE FEDERAZIONE

ITALIANA ITALIANA

NUOTO . . N
Risultati

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine
Finale

Trofeo delle Alpi

ARBITRO MARAGLIOTTI Elena
PANNELLO

GIUDICE 1 FENICCHIA Claudia

GIUDICE 2 MIGLIARESE Luca

GIUDICE 3 MASSENZ Sara

GIUDICE 4 FEDERICI Luciano

GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 163.65 8.0

2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 116.35 47.30 6.0
Regionale Lombardia

1 GRASSO Viola Gioia 2013 Bergamo Tuffi asd 163.65 8.0

2 LEOBONO Aurora 2014 Canottieri Milano 116.35 47.30 6.0

Torino, 1 Giugno 2024 2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine - Finale

Page 1
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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

1A Tappa Trofeo delle Alpi

Campionato Regionale

Risultati

e~ <

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

POS P IT COGNOME E NOME

1 GRASSO Viola Gioia

2 LEOBONO Aurora

Torino, 1 Giugno 2024

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO CD H

G1

2° SOCIETA'

G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine

Finale

ARBITRO

MARAGLIOTTI Elena

GIUDICE 1
GIUDICE 2
GIUDICE 3
GIUDICE 4
GIUDICE 5

PANNELLO
FENICCHIA Claudia
MIGLIARESE Luca
MASSENZ Sara
FEDERICI Luciano
MARAGLIOTTI Elena

2013 Bergamo Tuffi asd

401B 1.4
101B 1.5
201B 1.8
301B 1.9
103B 1.6
5211A 2.0

2014  Canottieri Milano

101C
401C
201C
301C
103C
403C
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7.0 6.5 6.0 6.5 28.00
5.0 5.0 5.0 45 22.50
5.0 5.0 5.0 45 27.00
5.0 55 55 55 31.35
5.0 55 5.0 5.0 24.80
5.0 5.0 5.0 5.0 30.00
5.0 4.0 45 45 19.60
45 35 35 4.0 14.30
4.0 35 35 35 18.70
45 45 45 45 24.30
45 50 4.0 4.0 19.50
45 3.0 35 35 19.95

28.00
50.50
77.50
108.85
133.65
163.65

19.60
33.90
52.60
76.90
96.40

8.0

6.0

116.35 47.30

2 - Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine - Finale

Page 1



