

# 1^ Tappa Trofeo delle Alpi

## Campionato Regionale

### Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi

#### Finale

### Trofeo delle Alpi

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd	226.90		8.0
2	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio	150.15	76.75	6.0

### Regionale Piemonte

1	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd	226.90		8.0
---	-----------------	------	---------------------	--------	--	-----

### Regionale Lombardia

1	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio	150.15		6.0
---	----------------	------	-------------------	--------	--	-----

## Risultati

*POS P IT COGNOME E NOME*

NAZ ANNO SOCIETA'  
TUFFO

## 2° SOCIETA'

# Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi Finale

<b>ARBITRO</b>	MARAGLIOTTI Elena
	<b>PANNELLO</b>
<b>GIUDICE 1</b>	FENICCHIA Claudia
<b>GIUDICE 2</b>	MIGLIARESE Luca
<b>GIUDICE 3</b>	MASSENZ Sara
<b>GIUDICE 4</b>	FEDERICI Luciano
<b>GIUDICE 5</b>	MARAGLIOTTI Elena

1	<b>DE MARCH Andrey</b>	2012	Aquatica Torino ssd	101B	1.5	3	6.0	5.5	5.0	6.0	5.0	24.75	<b>24.75</b>	8.0
				201C	1.7	3	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0	17.85	<b>42.60</b>	
				301C	1.8	3	4.5	5.5	5.0	6.0	6.0	29.70	<b>72.30</b>	
				401B	1.4	3	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	30.80	<b>103.10</b>	
				5231D	2.0	3	6.0	5.0	6.5	6.0	5.5	35.00	<b>138.10</b>	
				103B	1.6	3	5.5	5.5	6.5	6.5	5.5	28.00	<b>166.10</b>	
				403C	1.9	3	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0	32.30	<b>198.40</b>	
				203C	1.9	3	5.5	4.5	5.0	4.5	5.5	28.50	<b>226.90</b>	
2	<b>CORTESI Mattia</b>	2012	Canottieri Mincio	401B	1.4	3	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	16.80	<b>16.80</b>	6.0
				101B	1.5	3	4.0	4.5	4.0	4.0	3.5	18.00	<b>34.80</b>	
				201B	1.8	3	5.0	4.5	4.0	4.5	5.0	25.20	<b>60.00</b>	
				301C	1.8	3	4.5	2.5	3.0	3.0	3.0	16.20	<b>76.20</b>	
				5211A	2.0	3	2.5	2.0	3.0	2.0	3.0	15.00	<b>91.20</b>	
				203C	1.9	3	2.0	2.5	1.5	1.5	2.5	11.40	<b>102.60</b>	
				103B	1.6	3	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	20.00	<b>122.60</b>	
				403C	1.9	3	5.0	4.5	5.0	5.0	4.0	27.55	<b>150.15</b>	76.75

**1^ Tappa Trofeo delle Alpi  
Campionato Regionale**

**Risultati**

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	ALLONI Francesca	2011	Canottieri Milano	252.40	8.0
2	SCOPELLITI Alessia	2012	Canottieri Milano	238.15	14.25

**Regionale Lombardia**

1	ALLONI Francesca	2011	Canottieri Milano	252.40	8.0
2	SCOPELLITI Alessia	2012	Canottieri Milano	238.15	14.25

**1^ Tappa Trofeo delle Alpi  
Campionato Regionale**

**Risultati**

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

CD

H

G1

G2

G3

G4

G5

PEN

PARZ

TOTALE

DIST

2^ SOCIETA'

**Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine  
Finale**

<b>ARBITRO</b>	MARAGLIOTTI Elena
<b>PANNELLO</b>	
<b>GIUDICE 1</b>	FENICCHIA Claudia
<b>GIUDICE 2</b>	MIGLIARESE Luca
<b>GIUDICE 3</b>	MASSENZ Sara
<b>GIUDICE 4</b>	FEDERICI Luciano
<b>GIUDICE 5</b>	MARAGLIOTTI Elena

1	<b>ALLONI Francesca</b>	2011	Canottieri Milano	8.0
			103B	1.6
			403B	2.1
			201B	1.8
			301B	1.9
			5132D	2.1
			5134D	2.5
			405C	2.7
			103B	1.6
			201B	1.8
			301B	1.9
			403B	2.1
			5132D	2.1
			105B	2.4
			405C	2.7
			103B	1.6
			201B	1.8
			301B	1.9
			403B	2.1
			5132D	2.1
			105B	2.4
			405C	2.7

**Risultati**

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi  
Finale****Trofeo delle Alpi**

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	<b>LUNGHI Andrea Gustavo</b>	2014	Canottieri Milano	<b>130.30</b>	7.0
<b>Regionale Lombardia</b>					
1	<b>LUNGHI Andrea Gustavo</b>	2014	Canottieri Milano	<b>130.30</b>	7.0

# 1^ Tappa Trofeo delle Alpi Campionato Regionale

## Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

CD

H

G1

G2

G3

G4

G5

PEN

2^ SOCIETA'

PARZ

TOTALE DIST

### Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi Finale

<b>ARBITRO</b>	MARAGLIOTTI Elena
<b>PANNELLO</b>	
<b>GIUDICE 1</b>	FENICCHIA Claudia
<b>GIUDICE 2</b>	MIGLIARESE Luca
<b>GIUDICE 3</b>	MASSENZ Sara
<b>GIUDICE 4</b>	FEDERICI Luciano
<b>GIUDICE 5</b>	MARAGLIOTTI Elena

1	<b>LUNGHI Andrea Gustavo</b>	2014	Canottieri Milano	101C	1.4	3	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	24.50	<b>24.50</b>	7.0
				401C	1.3	3	4.5	4.5	4.5	5.0	4.0	17.55	<b>42.05</b>	
				201C	1.7	3	4.5	4.0	4.5	4.0	5.5	22.10	<b>64.15</b>	
				301C	1.8	3	4.5	4.0	4.5	4.0	3.0	22.50	<b>86.65</b>	
				103C	1.5	3	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5	18.00	<b>104.65</b>	
				403C	1.9	3	4.0	5.5	4.5	4.5	4.5	25.65	<b>130.30</b>	

**1^ Tappa Trofeo delle Alpi  
Campionato Regionale**

**Risultati**

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine  
Finale**

**Trofeo delle Alpi**

<b>ARBITRO</b>	MARAGLIOTTI Elena
	PANNELLO
<b>GIUDICE 1</b>	FENICCHIA Claudia
<b>GIUDICE 2</b>	MIGLIARESE Luca
<b>GIUDICE 3</b>	MASSENZ Sara
<b>GIUDICE 4</b>	FEDERICI Luciano
<b>GIUDICE 5</b>	MARAGLIOTTI Elena

1	GRASSO Viola Gioia	2013	Bergamo Tuffi asd	163.65	8.0
2	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	116.35	6.0

**Regionale Lombardia**

1	GRASSO Viola Gioia	2013	Bergamo Tuffi asd	163.65	8.0
2	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	116.35	6.0

# 1^ Tappa Trofeo delle Alpi Campionato Regionale

## Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

TUFFO

CD

H

G1

G2

G3

G4

G5

PEN

2^ SOCIETA'

PARZ

TOTALE

DIST

## Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine Finale

ARBITRO	MARAGLIOTTI Elena
<b>PANNELLO</b>	
GIUDICE 1	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 2	MIGLIARESE Luca
GIUDICE 3	MASSENZ Sara
GIUDICE 4	FEDERICI Luciano
GIUDICE 5	MARAGLIOTTI Elena

1	GRASSO Viola Gioia	2013	Bergamo Tuffi asd	401B	1.4	3	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	28.00	<b>28.00</b>	8.0
				101B	1.5	3	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	22.50	<b>50.50</b>	
				201B	1.8	3	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	27.00	<b>77.50</b>	
				301B	1.9	3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	31.35	<b>108.85</b>	
				103B	1.6	3	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0	24.80	<b>133.65</b>	
				5211A	2.0	3	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	30.00	<b>163.65</b>	
2	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	101C	1.4	3	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5	19.60	<b>19.60</b>	6.0
				401C	1.3	3	3.5	4.5	3.5	3.5	4.0	14.30	<b>33.90</b>	
				201C	1.7	3	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	18.70	<b>52.60</b>	
				301C	1.8	3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	24.30	<b>76.90</b>	
				103C	1.5	3	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0	19.50	<b>96.40</b>	
				403C	1.9	3	3.5	4.5	3.0	3.5	3.5	19.95	<b>116.35</b>	47.30